EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 204/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 204/2013, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 117/2013 PREGÃO PRESENCIAL Nº
044/2013. OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 204/2013, A
PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO POR MAIS 05 MESES, CONTADOS DE 04/02/2018 A
03/07/2018. CONTRATADA: C&K SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA - ME. VALOR ESTIMADO DO
ADITIVO: R$109.998,45 (CENTO E NOVE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA
E CINCO CENTAVOS), SENDO O VALOR MENSAL DE R$21.999,69(VINTE E UM MIL NOVECENTOS E
NOVENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO:
02/02/2018. ASSINANTES: PREFEITO MUNICIPAL: SEIJI EDUARDO SEKITA; SECRETÁRIO MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO: MARCELO SOARES LADEIRA; CLAUDIO HUMBERTO
GOMES – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.
Publicado em: 06/02/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org